
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

   
27 вересня 2024 року        с-ще Слобожанське             №998  

 

Про встановлення Зміївській ТЕС ПАТ 

«Центренерго» тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання 

та послуг з постачання теплової енергії і 

гарячої води 

    

          Розглянувши заяву Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго про встановлення тарифів на  

теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуг з постачання теплової 

енергії  та гарячої води від 30.06.2023р. (вх. №3988/03-03 від 28.06.2024р.) та наданий до неї пакет 

документів з розрахунками їх вартості, лист від 18.09.2024р. №03/123-4645, відповідно до законів 

України «Про теплопостачання» від 02.06.2005р. № 2633-IV, «Про  житлово-комунальні послуги» 

09.11.2017р.№ 2189-VIII, «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у 

сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» 

29.07.2022р. № 2479-IX, Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 р. №869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів житлово-комунальної послуги», Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги,  поданих для 

їх встановлення, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018р. №239, Порядку інформування  

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги  з обґрунтуванням  такої 

необхідності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05.06.2018р. №130, постанови НКРЕКП  від 

17.09.2024р. №1626 «Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 30 грудня 2020 року №2834», 

враховуючи лист від 17.07.2024р. № 03/3531  та від 25.09.2024р. №03/131-4770 про результати 

проведення процедури інформування споживачів, керуючись п.п.2 п. «а» ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 25.05. 1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

                                                  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання для потреб різних груп споживачів (населення, релігійних 

організацій, бюджетних установ, інших споживачів)  в розмірі: 

 

№ 

п/п 

Категорія 

споживачів 

Тариф на теплову енергію  за 1 Гкал (без ПДВ) за складовими: 

виробництво 

теплової енергії 

транспортування 

теплової енергії 

постачання 

теплової енергії 

Загальна 

вартість 



1 2 3 4 5 6 

1 Населення 509,79 198,58 4,51 712,88 

2 Бюджетні установи 

(фінансуються за 

рахунок державного 

і місцевих бюджетів) 

1701,41 417,05 4,51 2122,97 

3 Релігійні організації 1701,31 417,03 4,51 2122,85 

4 Інші споживачі 1649,51 407,53 4,51 2061,55 

 

2. Установити  структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання за групами споживачів у додатках 1-8. 

3.  Визначити, що вартістю послуги з постачання теплової енергії є тариф на теплову енергію для 

споживача відповідної категорії, який визначається як сума тарифів на виробництво, 

транспортування та постачання теплової енергії." 

4. Установити  структуру тарифу на послугу з постачання теплової енергії у додатку 9. 

5.  Встановити Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» одноставковий тариф на послуги з постачання 

гарячої води  за групами споживачів в розмірі:  

• Населення - 54.80 грн/куб.м. (без ПДВ); 

• бюджетні установи- 124,88 грн/куб.м. (без ПДВ); 

• інші споживачі-121,84 грн/куб.м. (без ПДВ). 

6. Установити  структуру тарифів на послуги з постачання гарячої води  за групами споживачів у 

додатках  10-11. 

7. Протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, у якому воєнний стан буде 

припинено або скасовано, Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» застосовувати тарифи для категорії 

споживачів «Населення» на рівні тарифів, що застосовувались станом на 24 лютого 2022 року та 

встановлені рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19.08.2021р. № 291 

«Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та 

послуг з постачання теплової енергії і гарячої води для споживачів Зміївської ТЕС ПАТ 

«Центренерго». 

8. Зміївській  ТЕС ПАТ «Центренерго»  довести до відома споживачів інформацію  про зміну  

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуг з постачання 

теплової енергії і гарячої води  у строк, визначений Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги» з посиланням на відповідне рішення. 

9. Встановити тариф на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги 

з постачання теплової енергії і гарячої води, терміном на один рік з 01 жовтня 2024 року по 30 

вересня 2025 року.  

10. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради оприлюднити дане 

рішення на веб-сайті Слобожанської селищної ради протягом п’яти робочих днів із дати його 

прийняття.  

11.Рішення виконавчого комітету від 26.10.2023р. № 377 «Про встановлення Зміївської ТЕС ПАТ 

«Центренерго» тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та 

послуг з постачання теплової енергії і гарячої води» визнати таким, що втратило чинність з 

01.10.2024. 

12. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                        Дмитро ДІХТЯР 

                                                                                            

 

 



          Додаток 1 

                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                              від «27» вересня 2024р.№998 

Структура тарифу на виробництво теплової енергії   

Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго"  
      

№ з/п Показники 
для потреб населення 

 
 

тис. грн. на рік грн./Гкал  

1 2 3 4  

1 Виробнича собівартість, у  т.ч.: 30 644,83 497,64  
1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 30 644,83 497,64  

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельнями 
0,00 0,00 

 

1.1.2 витрати на електроенергію 0,00 0,00  

1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00  

1.1.4 

собівартість теплової енергії власних 

ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних уста-

новок, у тому числі: 

30 644,83 497,64 

 

1.1.4.1 паливо 23 423,80 380,38  

1.1.4.2 електроенергія 113,74 1,85  

1.1.4.3 решта витрат 7 107,29 115,42  

1.1.5 
вода для технологічних потреб та во-

довідведення 
0,00 0,00 

 

1.1.6 
матеріали, запасні  частини та інші ма-

теріальні ресурси 
0,00 0,00 

 

1.2 прямі витрати на оплату праці 0,00 0,00  

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,00 0,00  

1.3.1  відрахування  на соціальні заходи 0,00 0,00  

1.3.2  амортизаційні відрахування 0,00 0,00  

1.3.3  інші прямі витрати 0,00 0,00  

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 0,00 0,00  

1.4.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00  

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,00 0,00  

1.4.3 інші витрати 0,00 0,00  

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 0,00 0,00  

2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00  

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00  

2.3 інші витрати 0,00 0,00  

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00  



4 Фінансові витрати 0,00 0,00  

5 Повна собівартість 30 644,83 497,64  
6 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00  

7 
Розрахунковий прибуток, усього, у 

т.ч.: 
747,88 12,14 

 

7.1 податок на прибуток 134,98 2,19  

7.2  резервний фонд (капітал) 0,00 0,00  

7.3 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,00 

 

7.4  інше використання  прибутку 612,89 9,95  

8 
Вартість виробництва теплової енергії 

за відповідними тарифами 
31 392,70 509,79 

 

9 
Тарифи на виробництво теплової енер-

гії, грн./Гкал 
  509,79 

  

9.1 Паливна складова   389,66   

9.2 Решта витрат, крім паливної складової   120,13   

10 Паливна складова, %   76,44  

11 
Решта витрат, крім паливної складо-

вої, % 
  23,56  

12 
Обсяг реалізація  теплової енергії вла-

сним споживачам, Гкал 
61 580,11 

   
13 Рівень рентабельності, % 0,00 0,00  

     

     

     

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                         Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

                          

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Додаток 2 

                                                                                              до рішення виконавчого комітету 

                                                                                          від «27» вересня 2024р. № 998 

 

 

Структура тарифу на виробництво теплової енергії  

Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

 

 

 

№ п/п          Показники 

Для  потреб  

релігійних органі-

зацій 

Для  потреб 

 бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 
 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./Гкал 

 тис. 

грн. на 

рік 

грн./Гкал 
тис. грн. 

на рік 
грн./Гкал  

1 2 3 4 5 6 7 8  

1 
Виробнича собівар-

тість, у  т.ч.: 
101,70 1 660,80 8 812,39 1 660,90 33 569,30 1610,24  

1.1 
прямі матеріальні ви-

трати, у т.ч.: 
101,70 1 660,80 8 812,39 1 660,90 33 569,30 1610,24  

1.1.1 

витрати на паливо для 

виробництва теплової 

енергії котельнями 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 
витрати на електрое-

нергію 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.3 
покупна теплова енер-

гія 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.4 

собівартість теплової 

енергії власних ТЕЦ, 

ТЕС, АЕС, когенера-

ційних установок, у 

тому числі: 

101,70 1 660,80 8 812,39 1 660,90 33 569,30 1610,24  

1.1.4.1 паливо 91,66 1 496,74 7 941,92 1 496,84 30 149,05 1446,18  

1.1.4.2 електроенергія 0,27 4,36 23,13 4,36 90,88 4,36  

1.1.4.3 решта витрат 9,78 159,70 847,34 159,70 3 329,36 159,70  

1.1.5 

вода для технологіч-

них потреб та водо-

відведення 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.6 

матеріали, запасні  ча-

стини та інші матеріа-

льні ресурси 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2 
прямі витрати на оп-

лату праці 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3 
інші прямі витрати, у 

т.ч.: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



1.3.1 
 відрахування  на со-

ціальні заходи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2 
 амортизаційні відра-

хування 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.3  інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.4 
загальновиробничі 

витрати, у т.ч.: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.4.1 
витрати на оплату 

праці 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.4.2 
відрахування  на соці-

альні заходи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.4.3 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2 
Адміністративні ви-

трати, у т.ч.: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2.1 
витрати на оплату 

праці 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2.2 
відрахування на соці-

альні заходи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2.3 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

3 
Інші операційні ви-

трати 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

5 Повна собівартість 101,70 1 660,80 8 812,39 1 660,90 33 569,30 1610,24  

6 
Витрати на покриття 

втрат 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7 
Розрахунковий прибу-

ток, усього, у т.ч.: 
2,48 40,51 214,94 40,51 818,76 39,27  

7.1 податок на прибуток 0,45 7,29 38,69 7,29 147,38 7,07  

7.2 
 резервний фонд (ка-

пітал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7.3 

на розвиток виробни-

цтва (виробничі інвес-

тиції) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7.4 
 інше використання  

прибутку 
2,03 33,22 176,25 33,22 671,39 32,20  

8 

Вартість виробництва 

теплової енергії за 

відповідними тари-

фами 

104,18 1 701,31 9 027,33 1 701,41 34 388,06 1 649,51  

9 

Тарифи на виробниц-

тво теплової енергії, 

грн./Гкал (без ПДВ) 

  1701,31   1701,41   1 649,51  

9.1 Паливна складова   1533,25   1491,98   1481,45  

9.2 
Решта витрат, крім 

паливної складової 
  168,06   209,43   168,06  



10 Паливна складова, %   90,12   87,69   89,81  

11 
Решта витрат, крім 

паливної складової, % 
  9,88   12,31   10,19  

12 ПДВ   340,262   340,282   329,902  

13 

Тариф на виробниц-

тво теплової енергії (з 

ПДВ) 

  2041,572   2041,692   1979,412  

14 

Обсяг реалізація  теп-

лової енергії власним 

споживачам, Гкал 

61,24   5 305,80   20 847,38 

  

 

15 
Рівень рентабельно-

сті, % 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                         Яна ХАБАРОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

                       

                    

 

 

 

 



                                          Додаток 3 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                      від «27»вересня 2024р.№998 

 

 

  Структура тарифу на транспортування теплової енергії  

Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

    

№ з/п Показники 

для потреб населення 

тис. грн.  

на рік 

грн./Гка

л 
 

1 2 3 4  

1 Виробнича собівартість, зокрема: 5 215,92 100,23  

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 2 249,24 43,22  

1.1.1 електроенергія 545,19 10,48  

1.1.2 
транспортування  теплової енергії тепло-

вими мережами інших підприємств 
0,00 

0,00 
 

1.1.3 
вода для технологічних потреб  та водо-

відведення 
0,00 

0,00 
 

1.1.4 
матеріали, запасні  частини та інші мате-

ріальні ресурси 
1 704,04 

32,75 
 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 1 253,26 24,08  

1.3 Інші прямі витрати, зокрема: 1 060,13 20,37  

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 275,72 5,30  

1.3.2 амортизаційні відрахування  117,99 2,27  

1.3.3 інші прямі витрати 666,42 12,81  

1.4 Загальновиробничі витрати, зокрема: 653,30 12,55  

1.4.1 витрати на оплату праці 374,01 7,19  

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 82,28 1,58  

1.4.3 інші витрати 197,01 3,79  

2 Адміністративні витрати 0,00 0,00  

3 Витрати на збут 0,00 0,00  

4 Інші операційні витрати   0,00 0,00  

5 Фінансові витрати 0,00 0,00  

6 Повна собівартість 5 215,92 100,23  

7 Втрати теплової енергії в мережах  4 863,67 93,46  

8 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00  



9 
Розрахунковий прибуток, усього,  зок-

рема: 
254,44 

4,89 
 

9.1 податок на прибуток 45,80 0,88  

9.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00  

9.4 
на розвиток виробництва (виробничі ін-

вестиції) 
0,00 

0,00 
 

9.5 інше використання  прибутку 208,64 4,01  

10 
Вартість транспортування  теплової ене-

ргії за відповідними тарифами 
10 334,03 198,58  

11 
Тариф на транспортування теплової ене-

ргії (без ПДВ) 
  198,58  

12 
Обсяг реалізованої теплової енергії,  

Гкал 
52 039,51    

 

 

 
           Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                             Яна ХАБАРОВА 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

                                

 

 

                                       



                                            Додаток 4 

                                                                                     до рішення виконавчого комітету 

                                                                               від «27»вересня 2024р. №998  

 

                  Структура тарифу на  транспортування теплової енергії  

                                          Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

 

№ 

з/п 
Показники 

Для   

потреб релігій-

них організацій 

Для  

 потреб бюджет-

них установ 

Для  

потреб інших  

споживачів 

тис. 

грн. на 

рік 

грн. 

/Гкал 

тис. грн. 

на рік 

грн./ 

Гкал 

тис. грн. на рік 

грн./Гкал 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

1 
Виробнича собівартість, зо-

крема: 
5,19 100,23 449,41 100,23 1 765,80 100,23  

1.1 
Прямі матеріальні ви-

трати, зокрема: 
2,24 43,22 193,80 43,22 761,46 43,22  

1.1.1 електроенергія 0,54 10,48 46,97 10,48 184,57 10,48  

1.1.2 

транспортування  теплової 

енергії тепловими мере-

жами інших підприємств 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.3 
вода для технологічних по-

треб  та водовідведення 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.4 
матеріали, запасні  частини 

та інші матеріальні ресурси 
1,69 32,75 146,82 32,75 576,89 32,75  

1.2 
Прямі витрати на оплату 

праці 
1,25 24,08 107,98 24,08 424,28 24,08  

1.3 
Інші прямі витрати, 

 зокрема: 
1,05 20,37 91,34 20,37 358,90 20,37  

1.3.1 
відрахування  на соціальні 

заходи 
0,27 5,30 23,76 5,30 93,34 5,30  

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,12 2,27 10,17 2,27 39,94 2,27  

1.3.3 інші прямі витрати 0,66 12,81 57,42 12,81 225,61 12,81  

1.4 
Загальновиробничі витрати, 

зокрема: 
0,65 12,55 56,29 12,55 221,17 12,55  

1.4.1 витрати на оплату праці 0,37 7,19 32,22 7,19 126,62 7,19  

1.4.2 
відрахування  на соціальні 

заходи 
0,08 1,58 7,09 1,58 27,86 1,58  



1.4.3 інші витрати 0,20 3,79 16,97 3,79 66,70 3,79  

2 Адміністративні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6 Повна собівартість 5,19 100,23 449,41 100,23 1 765,80 100,23  

7 
Втрати теплової енергії в 

мережах  
16,14 311,91 1 398,60 311,93 5 327,74 302,41  

8 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9 
Розрахунковий прибуток, 

усього, зокрема: 
0,25 4,89 21,92 4,89 86,14 4,89  

9.1 податок на прибуток 0,05 0,88 3,95 0,88 15,50 0,88  

9.2 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9.4 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9.5 
інше використання  прибу-

тку 
0,21 4,01 17,98 4,01 70,63 4,01  

10 

Вартість транспортування  

теплової енергії за відповід-

ними тарифами 

21,58 417,03 1 869,93 417,05 7 179,68 407,53  

11 
Тариф на транспортування 

теплової енергії (без ПДВ) 
  417,03   417,05   407,53  

12 
Обсяг реалізованої  

теплової енергії,  Гкал 
51,75   4 483,77   17 617,50 

  
 

 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                         Яна ХАБАРОВА 

                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                 Додаток 5  

                                                                                     до рішення виконавчого комітету 

                                                                               від «27» вересня 2024р. №998  

 

Структура тарифу на постачання теплової енергії  

Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

    

№ 

з/п 
Показники 

 для потреб населення 

тис. грн. на рік грн./Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, зокрема: 223,68 4,30 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці 128,53 2,47 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 29,54 0,57 

1.3.1  відрахування  на соціальні заходи 28,28 0,54 

1.3.2  амортизаційні відрахування  0,00 0,00 

1.3.3  інші прямі витрати 1,26 0,02 

1.4 Загальновиробничі витрати, зокрема: 65,62 1,26 

1.4.1 витрати на оплату праці 37,56 0,72 

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 8,26 0,16 

1.4.3 інші витрати 19,79 0,38 

2 Адміністративні витрати 0,00 0,00 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 

4 Інші  операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 223,68 4,30 

6 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 

7 
Розрахунковий прибуток, усього,  

зокрема: 
10,91 0,21 

7.1 податок на прибуток 1,96 0,04 

7.2 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 

7.3 
на розвиток виробництва (виробничі інвес-

тиції) 
0,00 0,00 

7.4 інше використання  прибутку 8,95 0,17 

8 
Вартість постачання теплової енергії за 

відповідними тарифами 
234,59 4,51 



9 
Тариф на постачання теплової енергії, 

грн./Гкал  (без ПДВ) 
  4,51 

10 Обсяг реалізованої теплової енергії,  Гкал 52 039,51   

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                         Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
 
 
 
 
 



                                                Додаток 6 

                                                                                    до рішення виконавчого комітету 

                                                                               від «27» вересня 2024р. №998  

 

 

Структура тарифу на постачання теплової енергії  

Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

 

№ 

з/п 
Показники 

Для  потреб релі-

гійних організацій 

Для  потреб бю-

джетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./Гкал 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./Гкал 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Виробнича собівартість,  

зокрема: 
0,22 4,30 19,27 4,30 75,72 4,30 

1.1 
прямі матеріальні ви-

трати 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
прямі витрати на оплату 

праці 
0,13 2,47 11,07 2,47 43,51 2,47 

1.3 
інші прямі витрати,  

зокрема: 
0,03 0,57 2,54 0,57 10,00 0,57 

1.3.1 
 відрахування  на соціа-

льні заходи 
0,03 0,54 2,44 0,54 9,57 0,54 

1.3.2 
 амортизаційні відраху-

вання  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.3  інші прямі витрати 0,00 0,02 0,11 0,02 0,43 0,02 

1.4 
Загальновиробничі ви-

трати, зокрема: 
0,07 1,26 5,65 1,26 22,21 1,26 

1.4.1 витрати на оплату праці 0,04 0,72 3,24 0,72 12,72 0,72 

1.4.2 
відрахування  на соціа-

льні заходи 
0,01 0,16 0,71 0,16 2,80 0,16 

1.4.3 інші витрати 0,02 0,38 1,70 0,38 6,70 0,38 

2 Адміністративні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші  операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 0,22 4,30 19,27 4,30 75,72 4,30 

7 
Витрати на покриття 

втрат 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Розрахунковий прибу-

ток, усього, зокрема: 
0,01 0,21 0,94 0,21 3,69 0,21 



7.1 податок на прибуток 0,00 0,04 0,17 0,04 0,66 0,04 

7.2 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.4 
інше використання  при-

бутку 
0,01 0,17 0,77 0,17 3,03 0,17 

8 

Вартість постачання теп-

лової енергії за відповід-

ними тарифами 

0,23 4,51 20,21 4,51 79,42 4,51 

9 

Тариф на постачання те-

плової енергії, грн./Гкал  

(без ПДВ) 

  4,51   4,51   4,51 

10 
Обсяг реалізованої  

теплової енергії,  Гкал 
51,75   4 483,77   17 617,50 

  

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
 
 
 
 
 
 
 



                                                Додаток 7  

                                                                                    до рішення виконавчого комітету 

                                                                               від «27» вересня 2024р. №998  

 

Структура тарифу на теплову енергію  

Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

    

№ з/п Показники 
для  потреб населення 

 

тис. грн. на рік грн./Гкал  

1 2 3 4  

1 Виробнича собівартість, зокрема: 36 084,43 602,17  

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 32 894,06 540,86  

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельнями 
0,00 0,00  

1.1.2 витрати на електроенергію 545,19 10,48  

1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00  

1.1.4 

собівартість теплової енергії  

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенера-

ційних установок, зокрема: 

30 644,83 497,64  

1.1.4.1 паливо 23 423,80 380,379372  

1.1.4.2 електроенергія 113,74 1,85  

1.1.4.3 решта витрат 7 107,29 115,42  

1.1.5 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,00 0,00  

1.1.6 
матеріали, запасні  частини та інші 

матеріальні ресурси 
1 704,04 32,75  

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 381,78 26,55  

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 1 089,66 20,94  

1.3.1  відрахування  на соціальні заходи 303,99 5,84  

1.3.2  амортизаційні відрахування 117,99 2,27  

1.3.3  інші прямі витрати 667,68 12,83  

1.4 
загальновиробничі витрати, зок-

рема: 
718,92 13,81  

1.4.1 витрати на оплату праці 411,57 7,91  

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 90,55 1,74  

1.4.3 інші витрати 216,80 4,17  

2 Адміністративні витрати 0,00 0,00  

3 Витрати на збут 0,00 0,00  



4 Інші операційні витрати 0,00 0,00  

5 Фінансові витрати 0,00 0,00  

6 Повна собівартість 36 084,43 602,17  

7 
Втрати теплової енергії в мережах 

ліцензіата 
4 863,67 93,461090  

8 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00  

9 Розрахунковий прибуток, зокрема: 1 013,22 17,24  

9.1 податок на прибуток 182,75 3,11  

9.3  резервний фонд (капітал) 0,00 0,00  

9.4 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,00  

9.5  інше використання  прибутку 830,48 14,13  

10 
Вартість теплової енергії за відпові-

дними тарифами 
37 097,65 712,88  

11 
Тарифи на теплову енергію, 

грн./Гкал (без ПДВ) 
  712,88  

11.1 Паливна складова   389,662  

11.2 
Решта витрат, крім паливної складо-

вої 
  323,22  

12 Паливна складова, %   54,66  

13 
Решта витрат, крім паливної складо-

вої, % 
  45,34  

16 
Обсяг реалізація  теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
52 039,51    

     

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     
 
 
 
 
 
 
 



                                                  Додаток 8 

                                                                                     до рішення виконавчого комітету 

                                                                              від «27» вересня 2024р.№998 

 

Структура тарифу на теплову енергію Зміївської ТЕС ПАТ "Центренерго" 

 

 

№ з/п Показники 

для  потреб релігій-

них організацій 

Для  потреб бюдже-

тних установ 

для  потреб інших 

споживачів 
 

тис. грн. 

на рік 
грн./Гкал 

тис. грн. 

на рік 
грн./Гкал 

тис. грн. 

на рік 
грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8  

1 
Виробнича собівар-

тість, у  т.ч.: 
107,11 1 765,33 9 281,07 1 765,43 35 410,83 1 714,77  

1.1 
прямі матеріальні ви-

трати, у т.ч.: 
103,94 1 704,03 9 006,19 1 704,12 34 330,76 1 653,46  

1.1.1 

витрати на паливо для 

виробництва теплової 

енергії котельнями 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 
витрати на електроене-

ргію 
0,54 10,48 46,97 10,48 184,57 10,48  

1.1.3 
покупна теплова енер-

гія 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.4 

собівартість теплової 

енергії власних ТЕЦ, 

ТЕС, АЕС, когенера-

ційних установок, у 

тому числі: 

101,70 1 660,80 8 812,39 1 660,90 33 569,30 1610,24  

1.1.4.1 паливо 91,66 1 496,74 7 941,92 1 496,84 30 149,05 1446,18  

1.1.4.2 електроенергія 0,27 4,36 23,13 4,36 90,88 4,36  

1.1.4.3 решта витрат 9,78 159,70 847,34 159,70 3 329,36 159,70  

1.1.5 

вода для технологічних 

потреб та водовідве-

дення 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.6 

матеріали, запасні  час-

тини та інші матеріа-

льні ресурси 

1,69 32,75 146,82 32,75 576,89 32,75  

1.2 
прямі витрати на оп-

лату праці 
1,37 26,55 119,06 26,55 467,79 26,55  

1.3 
інші прямі витрати, у 

т.ч.: 
1,08 20,94 93,89 20,94 368,90 20,94  

1.3.1 
 відрахування  на соціа-

льні заходи 
0,30 5,84 26,19 5,84 102,91 5,84  

1.3.2 
 амортизаційні відраху-

вання 
0,12 2,27 10,17 2,27 39,94 2,27  

1.3.3  інші прямі витрати 0,68 13,19 57,53 12,83 226,04 12,83  



1.4 
загальновиробничі ви-

трати, у т.ч.: 
0,71 13,81 61,94 13,81 243,38 13,81  

1.4.1 
витрати на оплату 

праці 
0,41 7,91 35,46 7,91 139,33 7,91  

1.4.2 
відрахування  на соціа-

льні заходи 
0,09 1,74 7,80 1,74 30,65 1,74  

1.4.3 інші витрати 0,22 4,17 18,68 4,17 73,40 4,17  

2 
Адміністративні ви-

трати, у т.ч.: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4 
Інші операційні ви-

трати 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6 Повна собівартість 107,11 1 765,33 9 281,07 1 765,43 35 410,83 1714,77  

7 
Втрати теплової енергії 

в мережах  
16,14 311,91 1 398,60 311,93 5 327,74 302,41  

8 
Витрати на покриття 

втрат 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9 
Розрахунковий прибу-

ток, усього, у т.ч.: 
2,74 45,61 237,80 45,61 908,59 44,37  

9.1 податок на прибуток 0,49 8,21 42,80 8,21 163,55 7,99  

9.2 
 резервний фонд (капі-

тал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9.3 

на розвиток виробниц-

тва (виробничі інвести-

ції) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9.4 
 інше використання  

прибутку 
2,25 37,40 195,00 37,40 745,05 36,39  

10 

Вартість теплової енер-

гії за відповідними та-

рифами 

109,86 2 122,85 9 518,87 2 122,97 36 319,42 2061,55  

11 

Тарифи на теплову ене-

ргію, грн./Гкал (без 

ПДВ) 

  2 122,85   2122,97   2061,55  

11.1 Паливна складова   1533,25   1491,98   1481,45  

11.2 
Решта витрат, крім па-

ливної складової 
  589,60   630,99   580,10  

12 Паливна складова, %   72,23   70,28   71,86  

13 
Решта витрат, крім па-

ливної складової, % 
  27,77   29,72   28,14  

14 

Обсяг реалізація  теп-

лової енергії власним 

споживачам, Гкал 

51,75   4 483,77   17 617,50    

 

 



 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  Додаток 9 

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                               від «27» вересня 2024р. 998  

 

 

Розрахунок тарифу на послугу з постачання теплової енергії 

Зміївська ТЕС ПАТ "Центренерго" 

     

Показник 

Населення 
Релігійні 

організації 

Бюджетні ус-

танови 

Інші спожи-

вачі 

грн./Гкал грн./Гкал грн./Гкал грн./Гкал 

без ПДВ без ПДВ без ПДВ без ПДВ 

Тариф на послугу з постачання те-

плової енергії 712,88 2122,85 2122,97 2061,55 

Тариф на теплову енергію 712,88 2122,85 2122,97 2061,55 

Виробництво теплової енергії 509,79 1701,31 1701,41 1649,51 

Транспортування теплової енергії 198,58 417,03 417,05 407,53 

Постачання теплової енергії 4,51 4,51 4,51 4,51 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

 



                                              Додаток 10 

                                                                                     до рішення виконавчого комітету 

                                                                               від «27» вересня 2024р. №998  

 

 

 

Структура одноставкових тарифів на послуги з постачання гарячої води, 

що надаються населенню Зміївською ТЕС ПАТ "Центренерго" 

  

      

№ 

з/п 
Назва показника 

для потреб населення 

 

тис. грн. грн/куб.м.  

1 2 3 4  

1 

Собівартості власної теплової енергії, вра-

хована у встановлених тарифах на теплову 

енергію для потреб населення  4 302,99 34,58 

 

1.1 у т.ч. паливна складова 2 352,92 18,91  

2 Витрати на утримання абонентської служби 0,00 0,00 
 

3 

Витрати на придбання води для надання по-

слуги з постачання гарячої води 2 410,60 19,37 
 

4 

Решта витрат, крім послуг банку та інших 

установ із приймання і перерахування кош-

тів споживачів 0,00 0,00 

 

5 

Собівартість послуг без урахування послуг 

банку та інших установ із приймання і пе-

рерахування коштів споживачів 
6 713,58 53,95 

 

6 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 106,67 0,86  

6.1 

прибуток у тарифі на теплову енергію для 

потреб відповідної категорії споживачів 
106,67 0,86 

 

6.2 податок на прибуток 0,00 0,00  

7 

Послуги банку та інших установ із прий-

мання і перерахування коштів споживачів 
0,00 0,00 

 

8 

Повна планована собівартість послуг з ура-

хуванням послуг банку та інших установ із 

приймання і перерахування коштів спожи-

вачів 
6 713,58 53,95 

 



9 Вартість послуг 6 820,25 Х  

10 Тариф на послугу з постачання гарячої води Х 54,80  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                        

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Додаток 11 

                                                                                    до рішення виконавчого комітету 

                                                                               від «27» вересня 2024р. №998  

 

Структура одноставкових тарифів на послуги з постачання гарячої води, 

що надаються бюджетним установам та іншим споживачам  

 Зміївською ТЕС ПАТ "Центренерго" 

        

№ 

з/п 
Назва показника 

для потреб  

бюджетних установ 

для потреб інших  

споживачів 
 

тис. грн. грн/куб.м. тис. грн. грн/куб.м.  

1 2 3 4 3 4  

1 

Собівартості власної теплової енер-

гії, врахована у встановлених тари-

фах на теплову енергію для потреб 

населення  290,12 103,25 58,54 100,27 

 

1.1 у т.ч. паливна складова 209,04 74,39 41,97 71,88  

2 

Витрати на утримання абонентсь-

кої служби 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3 

Витрати на придбання води для на-

дання послуги з постачання гарячої 

води 54,43 19,37 11,31 19,37 

 

4 

Решта витрат, крім послуг банку та 

інших установ із приймання і пере-

рахування коштів споживачів 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

5 

Собівартість послуг без урахування 

послуг банку та інших установ із 

приймання і перерахування коштів 

споживачів 344,55 122,62 69,85 119,64 

 

6 

Розрахунковий прибуток, усього, 

зокрема: 6,37 2,27 1,29 2,21 
 

6.1 

прибуток у тарифі на теплову енер-

гію для потреб відповідної катего-

рії споживачів 6,37 2,27 1,29 2,21 

 

6.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00  

7 

Послуги банку та інших установ із 

приймання і перерахування коштів 

споживачів 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

8 

Повна планована собівартість пос-

луг з урахуванням послуг банку та 

інших установ із приймання і пере-

рахування коштів споживачів 344,55 122,62 69,85 119,64 

 

9 Вартість послуг 350,92 Х 71,14 Х  

10 

Тариф на послугу з постачання га-

рячої води Х 124,88 Х 121,84 
 



 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 


